2 0 2 5 年 1 月

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

臨時メンテナンスに伴う金庫ホームページの利用停止のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

金庫ホームページにつきましては、下記の日程で臨時メンテナンスを予定しており、臨時メ

ンテナンス中は、金庫ホームページの利用を停止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．臨時メンテナンスの日程

臨時メンテナンス日程（利用停止時間）

2025年 1月 22日（水）23：30 ～ 2025年 1月 23日（木）6：00（予定）

※終了時刻は変更となる場合がございます

２．利用停止となる主なページ・サービス

対象 備考

https://chuo.rokin.comで始まる全ページ 「トップページ」などの全ページ

https://chuo1.rokin.comで始まる全ページ 「仮審査申込ページ」などの各入力フォーム

Web口座開設サービス（普通預金・投資信託）

【利用停止時間】

1月 22日（水）22:30～1月 23日（木）7:00

（Web口座開設サービスの臨時メンテナンス実施）

３．利用可能な主なサービス

対象 主なアクセス方法

インターネットバンキング（個人）  ワンタイムパスワードアプリからアクセス可能です。

対面相談予約システム

「ろうきんアプリ」「LINE」よりアクセス可能です。

（「ろうきんアプリ」利用者「LINE」友だち登録者に

限ります）

団体会員専用ポータルサイト「R-Portal」
検索エンジン（google等）で「R-Portal」と検索する

ことでアクセス可能です。

ご不明な点がありましたら、お取引店までお問い合わせください。

 以 上